
18 ffUTlflSJ 2562

oa.13/2563

18 Simmi 2562

08.12/2563

9 Bonnasj 2562

oa.11/2563

6 Bunnao 2562

oa.10/2563

20 Bonnww 2562

OU.4/2563

18 ffuinmi 2562

OH.3/2563

18 oonn^jj 2562

Oil .2/2563

(10)

lauviiiaEnuvija^flajfun

n^aaaanR^iunm^iBviia^n^

mfimnna^

Tifnishij^^

infin^^nq^

m^niSn^R

mfn^na^

in^n^nqa

mnniSnqa

(9)

™wwav(f(iaon

Taaa^iJ

2,600.00

inmvifminfn

1,200.00

inm'U^iniRlBvi

27,000.00

unaviija ciasin

9,050.00

^ravnifEj ilia

13,766.00

uwn.ifasiiiTii (1994)

33,596.00

muv^wavran

4,905.00

inuiviEiuIna

(8)

^lunmnfliaanuaBinnn

na4^aii1a^n4

2,600.00

inmviaulnfln

1,200.00

inu^^nffllavi

27,000.00

una^^a as^n

9,050.00

140EJWTO TUB

13,766.00

•uan.mauiw (1994)

33,569.00

inuw^aviBi

4,905.00

ymiviimiuH

(7)

int/^a^iausmfln

.ttasmHnia^B

lansa^

wnsai

lansra^

iansa-1

lansai

wisa^

lansa^

(6)

3^3M18^n4

2,600.00

1,200.00

27,000.00

9,700.00

14,000.00

33,569.00

4,905.00

(5)

innnan

(un^)

2,600.00

1,200.00

27,000.00

9,700.00

14,000.00

33,569.00

4,905.00

(4)

^^ilrjvi^B^a

v1aai^n4 (un^)

^la^ aniinu 5 inarm

an^^^n^nan^ ivia^uiiDnniiia4!?nun

fi^/ituiiflB^ihiBi na-ma-nra

an^^uiuinniiJn^ inwn ^auuw

Tnsinwnunwui^ontin^'mjtui

an4ivttinawiiiuannuvl^i4nufiS?u

U84 au^.vinvia-jiviii

an4immJruiJ^iiBiiuwiviB4iInaiBni{u*

pim^nvia^lwi a'nunu 15 inarm

a^aiia^riaar^ iwaWlvnufmiia^

na^im anwu 39 inarm

api^^^a^lvlvhaaBwa iwaWlunumi

•a-14 anuTU 11 nami

(fa8na|^^otffMnii lifa'Wl'uiniimifHH
(3)

vmviimafawiaaei^n

7

6

5

4

3

2

1

(2)

anmj

aA^^Baa^^'M'hjia'uiaaii simmi 2562

uuu am. l



16 SOiiRll 2562

39.18/2563

HffuTlflU 2562

39.17/2563

11 SimflJI 2562

^9.16/2563

siniantja

20 mmnvi 2562

09.16/2563

20 SmiW 2562

09.15/2563

20 aimmi 2562

09.14/2563

lanaua^-Juana^a^t^'i

a^aaaana^lams^tata^n^

tien^i^j^

snm^i^a

snmrfi^a

mawavjnaiaan

^aofl'^iJ

2,163,718.37

aan.lviRiaiiiB^aB^

410,000.00

vran.onaslnfifli

343,000.00

aan.rfnafiln^ai

3,900.00

nuBunt|aaais

10,500.00

uiEj^ua Sash

2,000.00

ftwinaa^sTliiu

^Ufsufnsna^aanuassin'i

anna^aasa^'H

2,163,718.37

vian.iyianauSawB^

410,000.00

vwn.^nsjBlnam

343,000.00

^^niih^Blna"i

3,900.00

iTusuntimaaais

10,500.00

•untiM^ oaai

2,000.00

THjviiyia4^lini

ntivti^nvBnfn

ua^snanvliaua

e-bidding

e-bidding

e-bidding

W1S9-S

^1S^^

^S^mi8<h^

3,406,630.78

634,000.00

535,000.00

3,900.00

10,500.00

2,000.00

nannai^

(ana).

3,352,000.00

633,000.00

528,000.00

3,900.00

10,500.00

2,000.00

^NuiiTO f̂a

wia^a^h^(an^)

BBO^wuin aiEJ?vi ^.4 fSiuavi-iviB^lwi

ih-jriaaf'Mi,asiJN9iiaav)aii^npiB'uni

naoaaufn u.l fraaviiYiB-^ivnJ

ai^riaa^i^iasuSiLBa'MaSrnBiin^w

ana^snwgswwn u.l ^nuavinviBslviii

ai'iriaain^iasiJw^uBaviainSnRaufisiii

wia 15 TJau^ toiu 3 ffj

iraiTOJiB^^fN^maa^iRJJu.VN (awns)

^uStvijjvn^niiu sh^iYianiaTflvni

^iwunjsmsaujlm^myilosniiua^aa

WUBlflS^fnS^^WllsHilfU?UV(lvlji

sh^aanii'WJiiasifijjiHha'l'iuaihsinftj-

muaaa^aaiaa^h^

13

12

11

10

9

8

anaua

2562

uou ail's. 1


